
ISOLERA FÖR FRAMTIDEN  
- blås för komfort med glasull

ISOVER InsulSafe® 
– det säkra valet

ISOVER InsulSafe®  
- det säkra  lösullsvalet  
för ett behagligt  
inomhusklimat



Utmärkt isoleringsförmåga
ISOVER InsulSafe® har mycket god isolerförmåga och tack vare den kan du få 
välisolerade konstruktioner med förhållandevis tunna isolertjocklekar. Olika 
typer av lösull som installeras på vindsbjälklag sjunker ihop med tiden. Man 
säger att isoleringen sätter sig. Därför ska den som installerar lägga extra 
material för att kompensera för framtida sättning. ISOVER InsulSafe® har god 
stabilitet och därför ett lågt tjocklekspåslag vid installation på vindsbjälklag.

Undvik fuktproblem
ISOVER InsulSafe® är en glasull och glas är okänsligt för fukt. Glas tar inte 
upp fukt och kan inte mögla. Därför behöver man inte heller tillsätta några 
mögelgifter i ISOVER InsulSafe®. När du bygger nytt eller renoverar är det 
viktigt att du tar hänsyn till de fuktproblem som skulle kunna uppstå. Bygg-
material kan vara mer eller mindre känsliga för fukt. Dessutom försämras 
isolerförmågan om det är fukt i isoleringen, eftersom vatten är bra på att 
leda värme. En torr produkt isolerar alltid bättre än en fuktig.

God ljudisolering
Ett vanligt sätt att skapa god ljudisolering mellan olika rum eller lägenhe-
ter är genom att placera tunga homogena skivor, exempelvis gipsskivor, 
på båda sidor av en vägg eller ett bjälklag. I luftutrymmet mellan de tunga  
skivorna placerar man en lätt, porös isolering, till exempel glasull. 
ISOVER InsulSafe® lösullsisolering av glasull, fungerar även utmärkt för det-
ta ändamål. De tunga gipsskivorna blir tillsammans med den lätta, porösa  
isoleringen rätt kombination för att optimalt hindra ljudet att transporteras.

Vad kan ISOVER InsulSafe® göra för dig och ditt hus?
Det är behagligt att vistas i ett varmt, välisolerat hus. Isoleringen gör inte bara att dina uppvärmnings-
kostnader minskar, den bidrar även till komforten i ditt hem genom att hålla en jämn och behaglig inom-
hustemperatur. 

ISOVER InsulSafe® är en väl beprövad lösull av glasull som lanserades redan i början på 80-talet. Produkten 
har deklarerade miljöegenskaper. Läs mer vad ISOVER InsulSafe® kan göra för dig och ditt hem.



Bästa brandklass
I Sverige inträffar årligen flera vindsbränder och därför ska du välja en iso-
lerprodukt som inte kan brinna och sprida branden. ISOVER InsulSafe® är ett 
obrännbart material och hamnar i högsta/bästa brandklass A1. Det är gjort 
av glas som inte kan brinna och som inte heller behöver någon tillsats av 
brandhämmare för att klara brandkraven. Ett obrännbart material bidrar inte 
som bränsle vid en brand.

Deklarerade miljöegenskaper
ISOVER InsulSafe® består till mer än 97 % av glas. ISOVER InsulSafe® innehåller 
inga ämnen som klassas som farliga enligt europeiska regler.
Om du vill ha utförlig information om miljö- och hälsoegenskaper hos ISOVER 
InsulSafe® och ISOVERs övriga produkter finner du detta i byggvarudeklaratio-
ner och säkerhetsdatablad på hemsidan www.isover.se. ISOVER InsulSafe® är 
godkänd för att byggas in i Svanen-märkta hus.

Återvunna råvaror
Vid tillverkning av ISOVER InsulSafe® används stora mängder återvunna råva-
ror. Var tredje glasflaska eller glasburk som du lämnar till återvinning blir nya 
glasullsprodukter. ISOVER tar också tillvara på spill från tillverkningen. Glas är 
ett unikt material som kan smältas många gånger utan att påverkas negativt. 
Därför är glasull ett bra miljöval. Hos ISOVER tar man sin del av ansvaret ge-
nom att utveckla nya, hållbara material och metoder så att du ska kunna reno-
vera och isolera framtidens byggnader.

1-2-3 blås!
ISOVER InsulSafe® installeras av certifierade lösullsentreprenörer. Du får ga-
ranti på att installationen utförs på rätt sätt av utbildade och kunniga installa-
törer. Systemet ”Behörig Lösull” är framtaget av lösullsentreprenörernas egen 
branschförening inom Sveriges Byggindustrier. Syftet med Behörig Lösull är 
att du ska kunna känna trygghet och förtroende för det arbete som utförs när 
du väljer en behörig lösullsinstallatör. Läs mer på www.isover.se.



Det trygga och säkra valet
När du väljer ISOVER InsulSafe® får du en lösullsisolering av glas-
ull som inte bara har god isolerförmåga — den har också goda 
brandegenskaper och är okänslig för fukt. Produkten har funnits  
sedan början av 80-talet. Hållbar och miljödeklarerad lösullsisolering 
av ren glasull för värmeisolering av vindsbjälklag, snedtak och vägg-
ar. Det skapar trygghet och säkerhet för ditt boende och din familj. 
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Du vill sänka dina energikostnader. Du 
vill få jobbet gjort snabbt och enkelt. 
Du vill ha en miljödeklarerad produkt 
som är trygg, obrännbar och ger hög 
komfort. Du vill ha en branschcertifie-
rad lösning som du kan lita på och hål-
ler formen utan att förlora sin isoleran-
de förmåga. Varsågod, vi presenterar 
ISOVER InsulSafe®!

•   Miljödeklarerad lösull med upp till  
80% återvunnet glas.

•   Lösullen är obrännbar isolering.

•   Optimal totalekonomi, minimerad 
energianvändning och maximerad 
komfort.

•   Snabb installation i både väggar, 
vindsbjälklag och snedtak.

•   En isolerlösning installerad av  
certifierad lösullsentreprenör.

Läs mer om ISOVER InsulSafe® på www.isover.se/losull

ISOVER InsulSafe® är glasullsisoleringen  
för ett nordiskt klimat i alla årstider.

ISOVER InsulSafe® – det säkra valet!

BESTÄLL EN ISOLERLÖSNING INSTALLERAD 
AV EN CERTIFIERAD LÖSULLSENTREPRENÖR.

Saint-Gobain Sweden AB • ISOVER

267 82 Billesholm • Sverige 
Tel 042-840 00
www.isover.se


